



Jäsentiedote 2/2007

JÄSENTENVÄLISET JA ULKOILUPÄIVÄ LA 17.3. KLO 11.00

Muutaman vuoden tauon jälkeen kisataan TerUA:n herruudesta siviili- ja kilpa-autoluokissa. Kisat järjestetään (sään salliessa) kahdella pellolle auratulla radalla Kiipula-Tanttalan maiseissa. Kisapelejä on TerUA:laisilla melkoisesti ja samalla autollahan voi ajaa useampikin. Päivän ohjelma on seuraavanlainen:

- 11.00** Kokoonnutaan Hirviniementien varrella olevalle (Tonterin) radalle. Nopeahkolla radalla ajetaan vain kisa-autoilla, minimivarustuksena kypärät. JM-, sprintti- ja ralliautot tervetuloa mukaan! Ilmoittautukaa ennakkoon Ruotasen Pasille p. 040 502 9313 tai mailina pasi.ruotanen@pp.inet.fi
- 13.00** Aloitetaan touhut Koskivirran pihassa, Viialantie 106. Siellä on tarjolla nuoremmalle väelle poniratsastusta ja moottorikelkan kyytiä. Tietenkin paistellaan myös rälhimakkarat. Hitaammalla radalla ajetaan siviiliautoilla ja kisapeleillä, yksitellen kelloa vastaan. Radan pituus n. 2 km.

Tervetuloa mukaan ulkoilemaan, ottakaa omat ja naapurin mukulat mukaan!

Opaskartta kokoontumispaikalle klo 11



TerUA:n Seurakilpailu Kalkantiellä 25.2.

Toista kertaa kurvailtiin Kalkantiellä Saloisilla rallin seurakilpailu. Tie on sellainen 5,3 km:n metsä-kylätie-yhdistelmä, teknisesti vaativa sanoivat kilpailijat. Ajatuksena on molemmilla kerroilla ollut tarjota Etelä-Suomen alueen rallivalmennusryhmälle treenimahdollisuus ja mukaan on otettu myös rajallinen määrä muitakin harjoittelemaan. Tie on molempina talvina ollut loistavassa kunnossa. Varikko on sijoitettu Mäyränpään Timon sahalle, jonne on hyvin mahtunut 20 kisaajaa huoltoautoineen. Varikon tunnelmaa nostatettiin nuotiolla (pari mottia klapeja meni), mutta makkarat paistuivat sentään kosanilla Osmoracingin järjestettyä buffetin.

Mukava tapahtuma, totesi isäntänä paikalla ollut Timo. Rallivalmennusryhmä oli kuumeista Rantasen Mattia lukuun ottamatta paikalla, Leivon Tommin vedot tosin jäivät ensimmäiseen vetonivelen petettyä. Valmennusryhmän kummina toimiva Armisen Teemu kolkutteli Saloisten näreitä Subaruun pleksinpalat singoillen ja lopettivat homman siihen. Lindbergin Janne niinikään tyytyi ½-lenkkiin Bemarkin vaihteeksi hajottua. Öhmanin Olle oli ahkerin harjoittelija, hän ehti ajaa testipätkän 10-11 kertaa ja tulos näkyi heti Mäntsälän SM-rallissa, josta ko-mea VOITTO. Silmäniloa siistien kisapeliä lisäksi toi Vihman Pekan kartturina toiminut Marita Taavitsainen, laulajana paremmin tunnettu. Kyllä oli auttavia käsiä paljon, kun Maritan turvavöitä piti säätää maalipäässä.

TerUA:sta oli tilaisuutta järkkäämässä: Hörö turvapäällikkönä, Kari hinauspalvelussa, Pekka katsasti, Jansu lähetti matkaan ja Rauski toimi johtajana, tosin pääasiallisesti tehtäväksi muodostui KEPU:n vaalitulaisuuden liikenteenohjaus maalipäässä. Taposen Merja keräsi kiitokset, kun vieraat luulivat Merjan hoitaneen liikenteenohjaajan paikalle. Mukava-han työpiste muutenkin oli, aurinko paistoi, kilpailija Laihon Harri toi makkarat, kettu-Matti (asuu siinä vieressä) keitti kahvit ja vaalitulaisuudesta jääneet munkit tuotiin mulle !

T: Rauski



Kuva on Rehakasta 10.4.2004, jolloin taidettiin pitää viimeksi jäsentenväliset pilkkikilpailut ja näyttää siltä että tältäkin vuodelta taitaa kisat jäädä pitämättä. Mutta eihän sitä koskaan tiedä, mitä toi ilmojenherra meille antaa, jospas vaikka tulisi kova takatalvi, niin asiahan saataisiin korjattua ja kisailtua pilkkimestaruudesta. Katsellaan ja kuunnellaan mitä kevät tuo tullessaan.

Muistattehan 19.5.07 ajettavan **Black Rokein**, kaikille löytyy jotain ☺ tekemistä.

Lisätietoja saat:

Jansulta gsm: 050 516 7230

Pasilta gsm: 040 502 9313

Terkuin, Hansu

Ps. Lähettäkää juttuja kilpareissuiltanne ja muistakin tapahtumista/asioista sekä ideoita liitettäväksi tuleviin "jässäriehin" ym. toimintaan.

Hannele Poikselkä
Purulantie 2 b 7 12400 Tervakoski
hannele.poikselka@kolumbus.fi

gsm: 0400 498704 päivisin: 050 966 2233